O MUNICÍPIO DE ITABIRITO TORNA PÚBLICO:

CONTRATO 085//2014 – PREGÃO PRESENCIAL 027/2014 - PL: 042/2014 –
Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de projeto executivo de drenagem,
para atender a Secretaria Municipal de Obras e Serviços. Contratada: CONSULT

CONSULTORIA E ENGENHARIA LTDA. CNPJ:  65.318.560/0001-34. Valor:  R$
117.500,00. Dotaçâo: 02.010.001 –15.451.1501 2601 – 3390390000 - 464. Assinatura:
11/03/2014. Vigência: 03 Meses.